

ConSite Planning IVS

Ny Kirstinebergvej 17

4800 Nykøbing F

CVR-nr. 36696621

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. oktober 2019



Sasha Aleksandar Savic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Udtalelse om ledelsesberetningen	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ConSite Planning IVS Ny Kirstinebergvej 17 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	36696621
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Sasha Aleksandar Savic
Revisor	Aage Maagensen Statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Jyske Bank Østergade 2 4930 Maribo

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 247.114, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 936.016, og en egenkapital på kr. 487.067.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.207.349	814.729
Personaleomkostninger	1	-867.983	-576.626
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	-16.276
Driftsresultat		329.366	221.827
Finansielle omkostninger	2	-4.878	-1.929
Resultat før skat		324.488	219.898
Skat af årets resultat		-77.374	-51.744
Årets resultat		247.114	168.154
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		147.114	68.154
Resultatdisponering		247.114	168.154

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		296.625	129.806
Andre tilgodehavender		<u>5.000</u>	<u>3.000</u>
Tilgodehavender		<u>301.625</u>	<u>132.806</u>
Likvide beholdninger		<u>634.391</u>	<u>575.488</u>
Omsætningsaktiver		<u>936.016</u>	<u>708.294</u>
Aktiver		<u>936.016</u>	<u>718.294</u>

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskab		49.999	49.999
Overført resultat		337.067	189.953
Udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		487.067	339.953
Selskabsskat		77.374	51.744
Langfristede gældsforpligtelser	4	77.374	51.744
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.852	34.322
Selskabsskat		41.744	76.428
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		309.392	210.413
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.587	5.434
Kortfristede gældsforpligtelser		371.575	326.597
Gældsforpligtelser		448.949	378.341
Passiver		936.016	718.294
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for iværksætter- selskab	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	1	49.999	189.953	100.000	339.953
Betalt udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	0	147.114	100.000	247.114
Egenkapital 30. juni 2019	1	49.999	337.067	100.000	487.067

Noter

	2018/19	2017/18	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	803.300	512.406	
Pensioner	60.000	60.000	
Andre omkostninger til social sikring	4.683	4.220	
	<u>867.983</u>	<u>576.626</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	4.878	1.929	
	<u>4.878</u>	<u>1.929</u>	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	55.104	55.104	
Kostpris ultimo	<u>55.104</u>	<u>55.104</u>	
Af- og nedskrivninger primo	-45.104	-28.828	
Årets afskrivninger	-10.000	-16.276	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-55.104</u>	<u>-45.104</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>10.000</u>	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	77.374	0	0
	<u>77.374</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.